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     P odstaw ow e zasady praktyki m agicznej 
 

 
 
P odczas trw ania kursu: 
 
 
1 . M asz jednego M istrza i w ykonujesz  TYL K O  te praktyki, które są 

przedm iotem  kursu . 
 
2 . N ie szukasz w skazów ek u  innych osób, n ie porów nujesz  rytuałów ,  

n ie próbu jesz  połączyć elem entów  z innych rytuałów  z tym , co jest  
przedm iotem  kursu . N ie korzystasz  z  porad w róŜek , egzorcystów , 
senników  i innych osób, które uw aŜają się za specjalistów  w  danej 
dziedzinie! D opiero po ukończeniu  kursu będziesz  gotow y na to by 
ocenić, kto zasługu je na to m iano, a  kto przyniesie C i w ięcej złego,   
n iŜ dobrego. 

 
3 . Jeśli czujesz , Ŝe zrobiłeś coś n ie tak –  jak  najszybciej skontaktuj się    

ze sw oim  M istrzem  i pow iedz m u o tym  otw arcie. M oŜe będzie  
jeszcze czas na to by C i pom óc. 

 
4 . N ie rób  Ŝadnego rytuału ani praktyki d la Ŝartu. 

 
5 . N ie chw al się znajom ym  tym , co  w ydaje C i się, Ŝe juŜ um iesz . 

 
6 . N ie próbu j stosow ać Tw ojej now ej w iedzy na innych ludziach, 

zw ierzętach  czy roślinach. To m oŜe przynieść da nich  i d la C iebie 
tragiczne konsekw encje. Z apytaj o pozw olenie sw ojego M istrza. 

 
7 . N ie próbu j stosow ać Tw ojej św ieŜej w iedzy d la w łasnej m ateria lnej 

korzyści, np . w ygranej w  Totolotka. R ytuały bogactw a przeprow adzaj 
z  najw yŜszą ostroŜnością i po konsultacji z  Tw oim  M istrzem . 
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Jak znaleźć kartę zw iązku dla sytuacji 
teraźniejszej  

 
P ow yŜsze obliczenie daje C i w ynik  karty zw iązku dla całego czasu 
istnienia tego zw iązku. Jeśli chcesz  uzyskać w ynik  (kartę danego 
zw iązku) d la chw ili obecnej w ów czas rozkładasz karty, jak  przy innych 
pytaniach. 
 
K artę taką w ybierasz  w  ten sam  sposób, co  kartę na dany dzień.  
 
Czyli prosząc talię o odpow iedź na T w oje pytanie.  
 
N p. W  jakiej sytuacji znajduje się ten  zw iązek osoby x i Y  w  tej chw ili? 
 
Jako przedostatnie w  tej części kursu  poznasz rozłoŜenie na tem at 
przyszłości danej osoby. 
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Co m ów ią karty na tem at przyszłości 
 

To najczęstsze rozłoŜenie, które składa się z  4  kart. W g w zoru: 
 
 

 
 
 
O d lew ej do praw ej: 
K arta I –  sytuacja teraźniejsza w  Ŝyciu  danej osoby lub na jbliŜsze 
tygodnie 
 
K arta II –  najbliŜsza przyszłość 
 
K arta III –  dalsza przyszłość 
 
K arta IV  –  najdalsza przyszłość 
 
K arty w ybierasz  w  tej sam ej kolejności, czyli p ierw sza 
w ybrana karta to karta I, ostatnia w ybrana karta to karta 
IV  
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Jako ostatnie rozłoŜenie w  tej części kursu  poznasz: 
 

R ozłoŜenie na tem at m iłości 
 
 
 

 
 

 
K arta I –  z  lew ej strony oznacza: W łasne uczucia  lub uczucia osoby, 
która pyta o w ynik  rozłoŜenia 
 
K arta II –  z  praw ej strony oznacza: U czucia osoby o którą pytam y 
 
K arta III –  na dole oznacza: zadania i szansy zw iązku 
 
K arta IV  –  u góry oznacza: jak  rozw inie się zw iązek, przyszłość 
zw iązku 
 
P rzykład: A nna K ow alska jest zakochana w  A rkadiuszu 
Jastrzębskim  
 
 


